
  

UCHWAŁA NR 266/LII/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których Gmina Szczuczyn jest organem prowadzącym wynosi 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 122/XXII/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2441, z 2018 r. poz. 2085). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 3708


		2022-08-31T11:13:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




